
STEP
FEST

NEXT

TECHNICKÉ POŽADAVKY INZERCE
V KATALOGU NEXT STEP FEST 2024

Platné od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.

1) Formáty a rozměry inzerce
- 1/1 strana – 138 x 200 mm
- 1/2 strany na šířku – 138 x 98 mm

2) Způsob dodání hotových inzerátů a podkladů 
pro zpracování inzerce
e-mailem (max. velikost přílohy do 20 MB)
- odeslat na e-mail: brda.jiri@gmail.com
- v předmětu e-mailu vždy uveďte: inzerce v katalogu Next Step 
   Fest + jméno objednatele 
- přiložený soubor: název souboru bez diakritiky v maximální 
   délce 24 znaků

přes úschovnu (velikost podkladů nad 20 MB)
- odeslat přes portál www.uschovna.cz
- jako příjemce označit: brda.jiri@gmail.com
- do zprávy pro příjemce vždy uveďte: inzerce v katalogu Next 
   Step Fest + jméno objednatele

Poznámka:
E-maily neodpovídající výše uvedeným podmínkám nemusí 
být zpracovány.

3) Uzávěrka pro dodání hotových inzerátů 
a podkladů pro zpracování inzerce
- 14. 6. 2024 do 12:00 hod. – podklady pro zpracování inzerce
- 21. 6. 2024 do 12:00 hod. – hotové inzerce

4) Požadavky na dodání hotové inzerce
- pouze tiskové PDF připravené podle standardu PDF/X-1A
- grafika inzerce „na zrcadlo“ (v přesné velikosti, bez přesahů, 
   ořezových a pasovacích značek)
- nevytvářet zabezpečený dokument PDF
- doporučený způsob pojmenování datových souborů: jméno 
   inzerenta-rozměr; nepoužívat českou diakritiku; maximální
   délka 24 znaků (příklad: kutnahora-138x98mm.pdf )
- jeden dokument může obsahovat pouze jednu inzerci
- rozměr inzerátu v datovém souboru musí být v poměru 1:1 
   s požadovanou velikostí publikované inzerce
- inzerce v dokumentu musí být vystředěná po ose x a ose y
- připojení ICC profilů je zakázáno
- na použité obrázky nedoporučujeme používat žádné 
   komprese

Poznámka:
Návrhy posílejte navíc jako náhled v JPG kvůli kontrole textu, 
písma a vzhledu inzerátu.

5) Požadavky na podklady pro zpracování inzerce
fotografie / obrázky
- v elektronické podobě ve formátech JPEG, PNG nebo TIFF
- rozlišení (viz. Technické požadavky na datové soubory)

loga
- v elektronické podobě a v křivkách ve formátech CDR, AI, EPS, 
   PDF nebo SVG

text
- text v elektronické podobě zpracovaný v MS Word, soubor
   s koncovkou *.doc nebo *.docx
- obrázky nevkládat do dokumentu aplikace MS Word, nutno 
   poslat samostatně ve výše zmíněných formátech

- fonty nepřijímáme!

6) Cena zpracování inzerce dle vámi zaslaných 
podkladů
- 750 Kč bez DPH za hodinu práce 
- doba zpracování standardní inzerce se pohybuje mezi jednou 
   a dvěma hodinami práce

7) Technické požadavky na datové soubory
- všechny prvky grafiky musí být v barvovém prostoru CMYK 
- RGB barvy a přímé barvy musí být převedeny do prostoru 
   CMYK
- rozlišení bitmapových obrázků musí být nad 300 dpi (při 100 % 
   jejich velikosti)
- všechny texty musí být převedeny do křivek
- nejmenší přípustná velikost písma je 7 bodů
- síla linek musí být minimálně 0,5 bodu

8) Korektury inzerce
- ke každé inzerci je možné provést maximálně 2 korektury
- v případě, že se klient nevyjádří k zaslané korektuře nejpozději 
   den po uzávěrce (viz. Uzávěrka pro dodání hotových inzerátů 
   a podkladů pro zpracování inzerce), bude korektura 
   považována za schválenou
- podklady dodané po uzávěrce nemají nárok na zaslání 
   korektury

9) Upozornění
- pokud není s podklady dodán náhled, na reklamace grafické 
   podoby inzerátu nebude brán zřetel
- vydavatel katalogu nenese odpovědnost za tiskové chyby 
   vzniklé nedodržením technických požadavků pro dodání 
   tiskových dat a podkladů nebo nerespektováním 
   technologických možností tisku
- v případě, že jsou podklady dodány po řádné uzávěrce, zaniká 
   objednateli možnost reklamace tisku

WWW.NEXTSTEPFEST.CZ

1/1
1/2

GENERÁLNÍ  FESTIVALUPARTNER


